
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
fm *

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0062406/2010,por
el cual la Biól. María Milagros DEMARCHI, solicita autorización para el cambio
de título original de su Tesis Doctoral de la Carrera de DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Asesora y la Dirección de la Carrera
de Doctorado en Ciencias Biológicas a fs. 22;

Que cuenta con el Aval de la Secretaría Académica de Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 22;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, en el texto
ordenado de la Res. N° 1099 -T-2009.-

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar a la Biól. María Milagros DEMARCHI a realizar el cambio de
Título original de su Tesis Doctoral "ESTRUCTURA GENÉTICA

POBLACIONAL DE DIVERSAS ESPECIES DE ASCIDIAS (TUNICATA,
ASCIDIACEA) EN DOS SISTEMAS POLARES: CALETA POTTER, ISLAS
SHETLAND DEL SUR (ANTÁRTIDA) Y KONGSFJORD, SPITSBERGEN
(ÁRTICO)", por ""ESTRUCTURA GENÉTICA POBLACIONAL DE DIVERSAS
ESPECIES DE ASCIDIAS (TUNICATA, ASCIDIACEA) EN DOS SISTEMAS
POLARES: ISLAS SHETLAND DEL SUR (ANTÁRTIDA) Y KONGSFJORD,
SPITSBERGEN (ÁRTICO)".

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentin

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

Prof. I

!

RESOLUCIÓN NO -T-2011-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


